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OK-V.272.1.2025                                                                           Kielce, dn. 15.01.2025 r.
	         
	
ZESTAWIENIE OFERT

W związku z zapytaniem ofertowym nr OK-V.272.1.2025 z dnia 02.01.2024 r., 
w przedmiocie zakupu kart sportowych dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, we wskazanym terminie wpłynęła 1 oferta:

	L.p.
	Nazwa i adres firmy
	Ilość miesięcy korzystania z karty
	Przewidywana ilość pracowników
	Cena karty 
netto
miesięcznie
	Podatek 
VAT
8%
	Cena karty
brutto
miesięcznie

	
1.
	BENEFIT SYSTEMS S.A.
Plac Europejski 2
00-844 Warszawa
	
6 
	
122
	
128,70 zł
	
10,30 zł
	
139,00 zł


W związku z powyższym do realizacji w/w zadania wybrano ofertę firmy: Benefit Systems S.A. Plac Europejski 2, 00-844 Warszawa , której oferta  w wysokim stopniu spełniła wszystkie wymagane kryteria.
Czynnikami decydującymi o wyborze oferty była cena oraz liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych –punktów partnerskich w Kielcach i na terenie województwa Świętokrzyskiego.


………………………………………………………
Podpis osoby (osób) sporządzającej zestawienie
		
					                               ………………………………
				                                                    Podpis Z-cy Dyrektora Departamentu 
                                                                                                              Organizacyjnego i Kadr
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